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1 Ανάλογα με τη μορφή του προσφέροντα αναγράφεται από τον εκδότη της εγγυητικής 

επιστολής μια από τις παρακάτω επιλογές: 

• Σε περίπτωση φυσικού προσώπου: …… (ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο) ……,  

…… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση) …… ή  

 

• Σε περίπτωση νομικού προσώπου: …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……,  

…… (δ/νση έδρας) …… ή 

 

• Σε περίπτωση Σύμπραξης/Ένωσης: των φυσικών ή νομικών προσώπων  

 

α) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) …… 

β) …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση κατοικίας ή έδρας) ……  

…… κ.ο.κ. …… 

που ενεργούν εν προκειμένω ως Σύμπραξη/Ένωση και ευθύνονται εις ολόκληρον το 

κάθε μέλος έναντι της ΔΕΗ 
2  Αναγράφεται σε ευρώ το ποσό ολογράφως και αριθμητικώς  
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επιστολής μια από τις παρακάτω επιλογές: 

• Σε περίπτωση φυσικού προσώπου: …… (ονοματεπώνυμο, πατρώνυμο) 
……,  

…… (ΑΦΜ) ……, …… (δ/νση) …… ή  
 

• Σε περίπτωση νομικού προσώπου: …… (επωνυμία) ……, …… (ΑΦΜ) ……,  

…… (δ/νση έδρας) …… ή 
 

 
ΟΔΗΓΙΕΣ  

1 
 

2   
3  
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Ειδικοί Όροι Σελίδα 2 από 22 
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ΠΥΡΓΟΣ
EΛΕΓΧΟΥ

ΤΑΙΝΙΟΔΡΟΜΩΝ

ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ UIX

K2

K1

K4

K3

K1
K2

K3K4

ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ
1. Το διάγραμμα είναι ενταγμένο στο κρατικό σύστημα συντεταγμένων ΕΓΣΑ '87

2. Η εν λόγω περιοχή ανήκει στην απολλοτρίωση Νο42 της Δ.Ε.Η. Α.Ε. με το ΦΕΚ 367/Δ/1977

ΥΠΟΜΝΗΜΑ

ΚΤΙΡΙΑ ΜΕ ΟΙΚ. ΑΔΕΙΑ
(OIK.AΔΕΙΑ: 136/91 & 138/91)

ΠΡΟΣ ΚΑΤΕΔΑΦΙΣΗ

α/α X Y
K1
K2
K3
K4

329249,67 4144857,02
329260,22
329259,56
329248,89

4144856,44
4144845,59
4144846,52

ΚΑΛΥΨΗ:

111,72 m2

ΔΟΜΗΣΗ:

ΟΓΚΟΣ:

 815,78m3

ΜΕΓΙΣΤΟ ΥΨΟΣ:
6,95 m

Συντεταγμένες Περιγράμματος
ΠΥΡΓΟΥ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΑΙΝΙΟΔΡΟΜΩN

ΙΣΟΓΕΙΟ KAI  

α/α X Y
K1
K2
K3
K4

329093,85 4144867,92
329124,51
329124,48
329093,77

4144867,55
4144861,19
4144861,56

ΚΑΛΥΨΗ:

ΔΟΜΗΣΗ:

ΟΓΚΟΣ:

863,10 m3

ΥΨΟΣ:
6,80 m

Συντεταγμένες Περιγράμματος
ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ UIX

273,70 m2

138,20 m2

1ος ΟΡΟΦΟΣ: 229,89 m2

ΠΥΡΓΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΑΙΝΙΟΔΡΟΜΩΝ

ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ UIX

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΗΣ ΕΙΚΟΝΑΣ GOOGLE EARTH

ΘΕΣΗ
ΠΕΤ

ΘΕΣΗ
ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΥ UIX

ΠΕΡΙΟΧΗ ΚΥΠΑΡΙΣΣΙΑ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΘΩΚΝΙΑΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΣΒΟ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΜΑΡΑΘΟΥΣΑΣ

ΠΕΡΙΟΧΗ ΧΩΡΕΜΙΟΥ
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ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β 

 
 
 
 
 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΕΚΘΕΣΕΙΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 



ΠΥΡΓΟΣ ΕΛΕΓΧΟΥ ΤΑΙΝΙΟΔΡΟΜΩΝ 
 
ΓΕΝΙΚΑ: Ο Πύργος Ελέγχου Ταινιοδρόμων είναι ένα διώροφο κτίριο, κυρίων 
διαστάσεων 9.80mx11.40m και μέγιστο ύψος 6.95m.  
 
ΘΕΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ: 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: 1991  
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΑΔΕΙΑ: 138/91 
 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΤΑΘΜΩΝ: 2  
ΚΑΛΥΨΗ: 111,72 m2 
ΔΟΜΗΣΗ: 229,89 m2 (Ισόγειο & 1ος όροφος) 
ΥΨΟΣ: 6,95 m 
ΟΓΚΟΣ: 815,78 m3 
 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ: Ο φέρων οργανισμός του είναι από οπλισμένο 
σκυρόδεμα και ο οργανισμός πλήρωσης είναι από μπατική και δρομική τοιχοποιία. Η 
στέγασή του γίνεται με ξύλινη στέγη με επικάλυψη από κεραμίδια. Τα κουφώματα 
είναι μεταλλικά. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  





 

 





 



 
ΥΠΟΣΤΑΘΜΟΣ UIX 

 
ΓΕΝΙΚΑ: Ο Υποσταθμός UIX είναι ένα ισόγειο κτίριο, κυρίων διαστάσεων 
27.10mx5.00m και ύψος 6.80m.  
 
ΘΕΣΗ ΚΤΙΡΙΟΥ: 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ΧΡΟΝΟΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ: 1991  
ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΗ ΑΔΕΙΑ: 136/91 
 
ΑΡΙΘΜΟΣ ΣΤΑΘΜΩΝ: 1  
ΚΑΛΥΨΗ: 138,20 m2 
ΔΟΜΗΣΗ: 273,70 m2  
ΥΨΟΣ: 6,80 m 
ΟΓΚΟΣ: 863,10 m3 
 
 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ: Ο φέρων οργανισμός του είναι από οπλισμένο 
σκυρόδεμα και ο οργανισμός πλήρωσης είναι από μπατική και δρομική τοιχοποιία. Η 
στέγασή του γίνεται με πλάκα σκυροδέματος.  
  



 

 







 
  



Λοιπές αποξηλούμενες εγκαταστάσεις (δάπεδα και θεμελιώσεις από οπλισμένο 
σκυρόδεμα, περιμετρικά τοιχία κλπ) όπως επίσης και κατά περίπτωση υπόγειων ή/και 
επί του εδάφους κατασκευών που εξυπηρετούσαν τη λειτουργία των υπό κατεδάφιση 
κτιρίων και βρίσκονται στον ευρύτερο χώρο τους. 
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